

Câmara Municipal de Caieiras

MOÇÃO № 003/2024, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024

Autoria: Josemar Soares Vicente "Lagoinha Josi"

Excelentíssimo Senhor Presidente, Excelentíssimos Senhores Vereadores, APROVADA ÚNICA DISCUSSÃO **21/02/2024**

Molucia

PRESIDENTE

Requeiro a Vossas Excelências, na forma regimental, apresentar MOÇÃO DE PESAR em razão do falecimento do Senhor Wesley Alves Viana.

Nobres Pares, o motivo precípuo desta Moção é lamentar o decesso do Senhor Wesley, filho mais velho entre quatro irmãos, que sempre será lembrado por sua bondade e alegria. Demonstrando ser um filho carinhoso, era sempre muito presente perante sua família.

Seus amigos recordam seu sorriso contagiante e sua paixão pelo time de futebol Palmeiras. O Senhor Wesley não apenas viveu, mas deixou um legado de alegria e amor em cada vida que tocou.

Assim, apresento minhas condolências à família e amigos, externando sentimentos de profundo pesar pelo falecimento do Senhor wesley, pessoa bem quista por todos aqueles que um dia tiveram o prazer e a honra de conhecê-la

Requeiro que, após deliberação do Plenário, a presente Moção seja aprovada e encaminhada à família do Senhor Wesley Alves Viana.

Caieiras/SP, data supra.

JOSEMAR SOARES VICENTE Vereador "Lagoinha Josi"

